
Hvordan påvirker anciennitet vores 
samarbejde og arbejdsmiljø?

På denne temadag sætter vi fokus på diversitet på tværs af anciennitet – og på det,  
der ofte skaber misforståelser i hverdagen.

På jeres arbejdsplads er der sikkert kolleger, der har været der i årevis, mens andre måske lige er begyndt. På de fleste 
arbejdspladser mødes medarbejdere med forskellige erfaringer, uddannelsesbaggrunde og forståelser af, hvad der er den 
”rigtige” måde at arbejde på. Det kan give gnidninger – ikke af ond vilje, men fordi vi ser og fortolker situationer forskelligt. 

På denne temadag for jer, der arbejder på et apotek, stiller vi skarpt på samspillet mellem tavs viden (erfaring, intuition og 
mavefornemmelse) og teoretisk viden (den viden, vi kan læse os til), samt på det usagte – de normer og vaner, der ikke står i 
nogen manual, men som har stor betydning for, hvordan vi trives på arbejdspladsen. Dagen giver indsigt i, hvorfor uenigheder 
kan opstå, og introducerer konkrete værktøjer til at styrke forståelsen, samarbejdet og arbejdsmiljøet på tværs af anciennitet.

Praktisk:

Varighed: Kl. 9-16, morgenkaffe fra kl. 8:30

Målgruppe: Temadagen retter sig primært mod 
apotekets arbejdsmiljøgruppe/TRIO, men andre 
interesserede er også velkomne

Pris: Kr. 2.730,-  ekskl.  moms pr. deltager

Du får:

•	 En dags supplerende uddannelse for arbejdsmiljø- 
gruppens medlemmer inkl. kursusbevis

•	 Konkrete redskaber og mulighed for at omsætte 
dagens læring til din arbejdsplads

•	 Opdatering af ny lovgivning bl.a. de nye regler om 
anmeldelse af arbejdsskader

Temadagens oplæg:

•	 Plenum: Oplæg om diversitet på tværs af 
anciennitet, v/ cand.psych Karina Overby Gosvig

•	 Workshop 1: Hvordan får vi de små strategier til at 
leve i hverdagen, v/ ergoterapeut Karen Boeskov

•	 Workshop 2: Den nye arbejdsmiljølovgivning 
v/ seniorrådgiver, ingeniør Michael Bendix Hansen 

Invitation til temadag for apotekerne

Tid og sted - tilmeld dig her:

Torsdag den 29. oktober 2026  
Horisont Hotel & Konference, Aarhus

Tirsdag den 3. november 2026  
Comwell Middelfart

Tirsdag den 10. november 2026  
Comwell Roskilde

https://p-l.dk/crecea/?/tilmeld/277782
https://p-l.dk/crecea/?/tilmeld/277784
https://p-l.dk/crecea/?/tilmeld/277785

